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Memorija - Ogan Pod Zvezdite

Оган под ѕвездите
Am E Am
Не сум веќе оган под ѕвездите
C Dm Am
не сум ѕвезда што сјае во ноќите
C G F E
во овој час чуствувам еден бел коњ умира
Am
на градите на некоја планина

Мојот дом од името далеку е
пуштете ме да ја видам светлината
сонцата денес силно нека светат
а птиците да се вратат на југ

C Dm E
Не барајте вино испиено е
C Dm Am
Единствено што можам е да излезам
G F
со вас на парадите

Ноќва виното во крвата ми е
црвено вино црвени знамиња
црвено вино црвени знамиња
пред очите а сигурно
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